
U C H W A Ł A Nr XIII/93/2020 
RADY GMINY TARNÓWKA 
z dnia 19 lutego 2020r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r. zmienionej:
- zarządzeniem Nr 8/2020 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 stycznia 2020 r., wprowadza się
następujące zmiany:
1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 300 zł, w tym:

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 300 zł; planowane dochody bieżące po zmianach
wynoszą 13.739.863,81 zł,

b) zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o kwotę 300 zł
- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do

uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,
c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/80/2019  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia

2019 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały
d) planowane dochody po zmianach wynoszą 13.860.763,81 zł.

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 300 zł, w tym:
a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 300 zł; planowane wydatki bieżące po zmianach

wynoszą 13.177.597 zł,
b) zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o kwotę 300 zł

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do
uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,

c) załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/80/2019  Rady  Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia
2019 r. zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

d) planowane wydatki po zmianach wynoszą 13.458.032 zł.

§ 2. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 124 795,00 300,00 125 095,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 300,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

Razem: 13 860 463,81 300,00 13 860 763,81

BeSTia Strona 1 z 1

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/93/2020   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 19.02.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 231 438,00 0,00 231 438,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 231 438,00 0,00 231 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 478,00 4 400,00 105 878,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -4 400,00 105 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

614,00 0,00 614,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

614,00 0,00 614,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 -1,00 60,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 9,00 9,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 90,00 195,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98,00 -98,00 0,00

852 Pomoc społeczna 829 511,00 300,00 829 811,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 000,00 300,00 4 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 294,00 4 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00

926 Kultura fizyczna 131 355,00 0,00 131 355,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 930,00 0,00 90 930,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 81 000,00 81 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

81 000,00 -81 000,00 0,00

Razem: 13 457 732,00 300,00 13 458 032,00

BeSTia Strona 1 z 1

Piotrek
Pisanie tekstu
Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/93/2020   
Rady Gminy Tarnówka z dnia 19.02.2020r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r



Strona 1 z 2

Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Dotacje

plan przed 
zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Dotacje
plan po 

zmianach

Wydatki
plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 
zwiększenie: "+"

Wydatki
plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 563,00 43 563,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 563,00 43 563,00
751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614,00 614,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61,00 -1,00 60,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 9,00 9,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,00 90,00 195,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 98,00 -98,00 0,00

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 300,00 300,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 0,00 294,00 294,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6,00 6,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

3 036 430,00 3 036 430,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 3 010 399,00 3 010 399,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 905,00 8 905,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760,00 1 760,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
237,00 237,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 554,00 4 554,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
2 000,00 2 000,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych
gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2020r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/93/2020 
Rady Gminy Tarnówka z dnia 19.02.2020 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 



Strona 2 z 2

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 474 208,00 1 474 208,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 369 349,00 1 369 349,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 712,00 26 712,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2 100,00 2 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 200,00 65 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
705,00 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 790,00 4 790,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 
677,00 677,00

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

8 813,00 8 813,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 813,00 8 813,00

4 563 628,00 300,00 4 563 928,00 4 563 628,00 300,00 4 563 928,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
1 2 3 4 5

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

77 357

77 357

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu
terytorialnego w 2020r.

Razem:

Razem:



Dział Rozdział Paragraf podmiotowa przedmiotowa celowa
1 2 3 4 5 6 7

801 80103 2310 Dotacja dla Gminy Złotów na zwrot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 10 000

801 80104 2310
Dotacja dla Miasta i Gminy Jastrowie na zwrot 
kosztów utrzymania niepublicznego 
przedszkola

12 000

801 80104 2310 Dotacja dla Miasta Piła na zwrot kosztów 
utrzymania niepublicznego przedszkola 15 600

801 80113 2310 Dotacja dla Gminy Szydłowo na dowóz dzieci 
do szkoły 26 100

900 90026 2710
Dotacja dla Starostwa Powiatowego w 
Złotowie na likwidację wyrobów zawierających 
azbest

5 000

921 92116 2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej i 
Ośrodka Kultury w Tarnówce 252 000

252 000 0 68 700

010 01008 2830
Dotacja dla Rejonowego Związku Spółek 
Wodno-Melioracyjnych na konserwację 
urządzeń - Gminna Spółka Wodna Tarnówka

9 660

010 01010 6230 Dofinansowanie do budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków 12 000

921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 12 000

926 92695 2820 Dotacja na organizację imprez sportowych 81 000

0 0 114 660

252 000 0 183 360

Razem

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy na 2020r.

Jednostki sektora finansów publicznych

Klasyfikacja
Treść

Kwota dotacji (w zł)

Razem

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/93/2020  
Rady Gminy Tarnówka z dnia 19.02 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XIII/93/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 19 lutego 2020r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020r. 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.9.2020.8 z dnia 28.01.2020r. od Wojewody 
Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 300 zł na wypłatę 
zryczałtowanego dodatku energetycznego za I kwartał 2020r. dla odbiorców wrażliwych oraz na 
koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie (rozdział 85215). 

W związku z przystąpieniem Gminy Tarnówka do X edycji konkursu „Pięknieje 
wielkopolska wieś” w ramach programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” wprowadza 
się zadanie o nazwie „Zakątek zimorodka” i zabezpiecza się kwotę 4.400 zł w ramach wkładu 
własnego (rozdział 70005). Środki przenosi się z rozdziału 70005 § 4300. Ponadto w ramach 
funduszu sołeckiego Ptusza wydatki na to zadanie przedstawiają się następująco: rozdział 70005 
§ 4210 – kwota 2.736,23 zł na zakup materiałów na ogrodzenie, rozdział 70005 § 6060 – kwota
12.900 zł na zakup i montaż siłowni zewnętrznych.

W związku z rozstrzygnięciem konkursu na organizację imprez sportowych w 2020 r. 
dokonuje się przeniesień wydatków w rozdziale 92605 – Pozostała działalność z § 2830 do   
§ 2820 w kwocie 71.000 zł dla klubu LKS „Tarnovia” Tarnówka oraz w kwocie 10.000 zł dla
klubu LZS „Unia” Bartoszkowo (załącznik Nr 4).

Ponadto w ramach planu finansowego Urzędu Gminy dokonuje się przedsień wydatków 
w ramach zadań zleconych w rozdziale 75101 celem dostosowania wydatków do potrzeb. 


	Nr 93 - w sprawie zmian w budżecie 2020
	U C H W A Ł A Nr XIII/93/2020
	RADY GMINY TARNÓWKA
	- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,
	- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2019 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 grudnia 2019 r.,


	Załącznik Nr 1 - dochody 2020r
	Załącznik Nr 2 - wydatki 2020r
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.2020r
	Zadania zlecone

	Załącznik Nr 4 - dotacje z budżetu 2020r
	Arkusz 1

	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2020



